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          Futapest - Baracska Crossfutás            
                       2008. július 12.     
 
                      Végeredmény   3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995      198       14:26         
    2.     Kószás Kriszta                    1994      225       16:33         
    3.     GERLEI MÁTÉ                       1996      215       18:09         
    4.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      217       19:18         
    5.     Mihalovics Ádám                   1995      238       19:20         
    6.     RAJSZKI LILI                      1998      199       19:26         
    7.     Moharos Marcell                   1999      229       21:25         
    8.     KORPONAY MIHÁLY                  1999      216       21:49         
    9.     Wynn Anna                         1996      228       22:22         
   10.     Bálint György                     1996      239       24:39         
   11.     Gerlei Csaba                      2002     234       25:40         
   12.     Vékony Vanda Dóra                 1999      232       25:53         
   13.     Péteri Fanni Panka                1995      231       25:53         
   14.     Gerlei Dávid                      1998      235       26:11         
   15.     Moharos Dorina                    2000      230       35:21         
   16.     Moharos Márk                      1996      237       35:53         
   17.     Moharos Béla                      1994      236       36:21         
   18.     Vékony Janka                      2002      233       36:24         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KARDOS ATTILA                    1987      416       14:39         
    2.     FARKAS GYULA                      1981      418       15:07         
    3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      415       16:17         
    4.     Badics Csaba                      1975      799       16:48         
    5.     BAKONYI ALADÁR                    1962      420       17:35         
    6.     KOVÁCS BERNADETT                  1973      680       17:52         
    7.     Nagy Viktória                     1985      787       20:57         
    8.     Magassy Gergely                   1972      798       23:55         
    9.     GERLEI TAMÁS                      1969      419       26:12         
   10.     SOÓS JENÖ                         1941      417       29:53        
   11.     Vékony Andor                      1955      957       36:25  
 
 
Versenyen kívül indult:   Nemcsics Ákos  
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              Nyári Cross - 5      
                 2008. 2. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Baracska,  2008. július 12.     
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995       198      14:26    1        
   2.     GERLEI MÁTÉ                    1996       215      18:09    2        
   3.     KORPONAY GYÖRGY                1995       217      19:18    3        
   4.     Mihalovics Ádám               1995       238      19:20    4        
   5.     Moharos Marcell                1999       229      21:25    5        
   6.     KORPONAY MIHÁLY                1999       216      21:49    6        
   7.     Bálint György                  1996      239      24:39    7        
   8.     Gerlei Csaba                   2002       234      25:40    8        
   9.     Gerlei Dávid                   1998       235      26:11    9        
  10.     Moharos Márk                   1996       237      35:53   10        
  11.     Moharos Béla                   1994       236      36:21   11        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       416      14:39    1        
   2.     FARKAS GYULA                   1981       418      15:07    2        
   3.     Badics Csaba                   1975       799      16:48    3        
   4.     Magassy Gergely                1972       798      23:55   4        
   5.     GERLEI TAMÁS                   1969       419      26:12    5        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       415      16:17    1        
   2.     BAKONYI ALADÁR                 1962       420      17:35    2        
   3.     SOÓS JENÖ                      1941       417      29:53    3        
   4.     Vékony Andor                  1955       957      36:25    4        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       225      16:33    1        
   2.     RAJSZKI LILI                  1998       199      19:26    2        
   3.     Wynn Anna                      1996       228      22:22    3        
   4.     Vékony Vanda Dóra              1999       232      25:53    4        
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   5.     Péteri Fanni Panka             1995      231      25:53    5        
   6.     Moharos Dorina                 2000       230      35:21    6        
   7.     Vékony Janka                   2002       233      36:24    7        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nagy Viktória                  1985       787      20:57    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS BERNADETT              1973       680      17:52    1        
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          Futapest - Baracska Crossfutás            
                       2008. július 12.     
 
                      Végeredmény  11 KM 
    
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977      687       39:00         
    2.     Pleiweisz István                  1980      615       39:19         
    3.     CSERE GÁSPÁR                      1991      651       40:03         
    4.     Lajos József                      1966      619       43:02         
    5.     Czinege Erik                      1969      618       48:38         
    6.     KORPONAY CSABA                    1964      685       50:13         
    7.     Nagy Nikolett                     1985      611       50:56         
    8.     Kaluz Ákos Bertalan               1981      613       50:59         
    9.     Veres Kornél                      1986      623       52:22         
   10.     ORAVECZ JÓZSEF                   1967      689       54:23         
   11.     KARDOS TIBOR                      1964      678       54:43         
   12.     Schweigert Árpádné                1960      620       54:51         
   13.     Szabó Zoltán                      1967     622       56:32         
   14.     Fekete Zoltán                     1977      616       56:37         
   15.     BOZÓ PÁL                          1939      654       59:14         
   16.     VERES JÁNOS                       1956      688     1:00:05         
   17.     Poszt József                      1963      612     1:00:17         
   18.     BAKOS FERENC                      1955      677     1:01:15         
   19.     Szauter Mónika                    1973      621     1:01:56        
   20.     Szepesi Imre                      1955      614     1:02:11         
   21.     OROSZ KATALIN                     1959      683     1:03:42         
   22.     PANYICZKI GYULA                   1949      681     1:04:28         
   23.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      653     1:06:00         
   24.     RÉVI GÁBOR                        1953      652     1:07:09         
   25.     HARGITAI ERNÖ                     1952      682     1:08:59         
   26.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      684     1:12:13         
   27.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      679     1:14:13         
   28.     Vékonyné Árva Katalin             1973      617     1:15:32         
   29.     MAJGUT ANNA                      1947      676     1:17:25         
   30.     RICHTER FERENC                    1938      686     1:17:27  
 
Versenyen kívül indult:   Győry János Attila 
                          Szabó istván   
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              Nyári Cross - 5      
                 2008. 2. forduló 
 
            FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Baracska,  2008. július 12.     
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       651      40:03    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pleiweisz István               1980       615      39:19    1        
   2.     Kaluz Ákos Bertalan            1981       613      50:59    2        
   3.     Veres Kornél                   1986       623      52:22    3        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       687      39:00    1        
   2.     Czinege Erik                   1969       618      48:38    2        
   3.     Fekete Zoltán                 1977       616      56:37    3        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lajos József                   1966       619      43:02    1        
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       685      50:13    2        
   3.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       689      54:23    3        
   4.     KARDOS TIBOR                   1964       678      54:43    4        
   5.     Szabó Zoltán                   1967       622      56:32    5        
   6.     Poszt József                   1963       612    1:00:17    6        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VERES JÁNOS                   1956       688    1:00:05    1        
   2.     BAKOS FERENC                   1955       677    1:01:15    2        
   3.     Szepesi Imre                   1955       614    1:02:11    3        
   4.     PANYICZKI GYULA                1949       681    1:04:28    4        
   5.     RÉVI GÁBOR                     1953       652    1:07:09    5        
   6.     HARGITAI ERNÖ                  1952       682    1:08:59    6        
   7.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       679    1:14:13    7        
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOZÓ PÁL                       1939       654      59:14    1        
   2.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       684    1:12:13    2        
   3.     RICHTER FERENC                 1938       686    1:17:27    3        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nagy Nikolett                  1985       611      50:56    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       621    1:01:56    1        
   2.     Vékonyné Árva Katalin          1973       617    1:15:32    2        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schweigert Árpádné             1960       620      54:51    1        
   2.     OROSZ KATALIN                  1959       683    1:03:42    2        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       653    1:06:00    1        
   2.     MAJGUT ANNA                    1947       676    1:17:25    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         29             30      
 
          Férfi indulók száma:                   20             23       
 
          Nöi indulók száma:                      9              7      
 
          Indulók száma (klubtag):               12             17     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         10             14     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            2              3     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Nyári Cross - 5 
                       
               FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY MIHÁLY                1999    3    6                   9        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1                   2       
   2. Wynn Anna                      1996    4    3                   7        
  
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1                   2        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964    2    2                   4  
   2. Szabó Zoltán                   1967    3    5                   8        
 
         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    6                   9        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    3                   5        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    2    1                   3        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      54              49          97 
 
     2 versenyen indultak száma:       3               6          12 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
         


